CATÁLOGO
2025
.com.peJVEGAIMPORTSAC
Visita nuestra web:
Av. Trapiche Mz. A Lt. 15 2da Et. Urb. Tungasuca, Carabayllo, Lima
Av. Manco Cápac 178, La Victoria, Lima
Tienda La Victoria
994 142 557

www.jvegaimportsac.com.pe @jvegaimportsac /17
Neumáticos
CÁMARAS PARA BICICLETAS
CÓDIGO MEDIDA CANT. CAJA
WS26-SB 26x2.125 50 uds.
CÓDIGO MEDIDA CANT. CAJA
WSB20 20x2.125 50 uds.
WSB24 24x2.125 50 uds.
WSB26 26x2.125 50 uds.
Cód.: WS20-SB
Cód.: WSB26
www.jvegaimportsac.com.pe/ @jvegaimportsac 18
Neumáticos
CÁMARAS PARA MOTOCICLETA
CÓDIGO MEDIDA VÁLVULA CANT. CAJA
WSN400-8 400-8 TR87C 50 uds.
WSN350-10 400-8 TR87C 50 uds.
WSN400-10 400-10 TR87C 50 uds.
WSN275-18 275-18 TR4 50 uds.
WSN300-17 300-18 TR4 50 uds.
WSN300-18 300-18 TR4 50 uds.
WSN300-19 300-19 TR4 50 uds.
WSN300-21 300-21 TR4 50 uds.
WSN410-17 410-17 TR4 40 uds.
WSN410-18 410-18 TR4 40 uds.
WSN450-12 450-12 TR-13 30 uds.
WSN500-12 500-12 TR-13 30 uds.
CÓDIGO MEDIDA VÁLVULA CANT. CAJA
WSB400-8 400-8 TR87C 50 uds.
WSB400-8-1 400-8 TR87C 50 uds.
WSB350-10 350-10 TR87C 50 uds.
WSB275-17 275-17 TR4 50 uds.
WSB275-18 275-18 TR4 50 uds.
WSB300-17 300-17 TR4 50 uds.
WSB410-17 410-17 TR4 40 uds.
WSB410-18 410-18 TR4 40 uds.
WSB300-21 300-21 TR-13 50 uds.
WSB500-12 500-12 TR-13 30 uds.
Cód.: WSN300-18
Natural Ruuber
Cód.: WSB300-18
Butyl Tube
www.jvegaimportsac.com.pe @jvegaimportsac /19
Neumáticos
CÁMARAS PARA MOTOCICLETA
CÓDIGO MEDIDA VÁLVULA CANT. CAJA
VTN400-8 400-8 TR87C 50
VTN275-18 275-18 TR4 50
VTN300-17 300-17 TR4 50
VTN300-18 300-18 TR4 50
CÓDIGO MEDIDA VÁLVULA CANT. CAJA
VTB400-8 400-8 TR87C 50
VTB275-18 275-18 TR4 50
VTB275-17 275-17 TR4 50
VTB300-17 300-17 TR4 50
VTB300-18 300-18 TR4 50
VTB410-17 410-17 TR4 50
VTB410-18 410-18 TR4 50
Cód.: VTN275-18
Natural Ruuber
Cód.: VTB275-17
Butyl Tube
www.jvegaimportsac.com.pe/ @jvegaimportsac 20
Neumáticos
CÁMARAS PARA MOTOCICLETA
JAPAN STANDARD
CÓDIGO MEDIDA VÁLVULA CANT. CAJA
VGN275-18 275-18 TR4 50 uds.
VGN300-17 300-17 TR4 50 uds.
VGN300-18 300-18 TR4 50 uds.
VGN300-21 300-21 TR4 50 uds.
VGN350-10 350-10 TR87 50 uds.
VGN400-8 400-8 TR87 50 uds.
VGN400-10 400-10 TR87 50 uds.
VGN410-18 410-18 TR4 50 uds.
JAPAN STANDARD
CÓDIGO MEDIDA VÁLVULA CANT. CAJA
VGB275-17 275-18 TR4 50 uds.
VGB275-18 275-18 TR4 50 uds.
VGB300-17 300-17 TR13 50 uds.
VGB300-18 300-18 TR4 50 uds.
VGB300-21 300-21 TR4 50 uds.
VGB400-8 400-8 TR87 50 uds.
VGB400-10 400-10 TR87 50 uds.
VGB410-17 410-17 TR4 50 uds.
VGB500-12 500-12 TR13 50 uds.
Cód.: VGN300-21
Natural Ruuber
Cód.: VGB275-17
Butyl Tube

CP-75 75 mm 36 uds.
www.jvegaimportsac.com.pe/ @jvegaimportsac 32
CÓDIGO MEDIDA CANT. CAJA
KW-401 30 mm 150 uds.
KW-402 40 mm 100 uds.
KW-403 50 mm 64 uds.
CÓDIGO MEDIDA CANT. CAJA
KW-401N 30 mm 150 uds.
KW-402N 40 mm 100 uds.
KW-403N 50 mm 64 uds.
Parche redondo borde azul
Parche cuadrado borde azul
CP-055
CP-F60
CÓDIGO MEDIDA CANT. CAJA
CP-032 32 mm 124 uds.
CP-038 38 mm 100 uds.
CP-045 45 mm 64 uds.
CP-055 55 mm 48 uds.
CÓDIGO MEDIDA CANT. CAJA
CP-F38 38 mm 50 uds.
CP-F50 51 mm 50 uds.
CP-F60 60 mm 50 uds.
Neumáticos
PARCHES PARA REPARAR CÁMARAS
www.jvegaimportsac.com.pe @jvegaimportsac /33
Neumáticos